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Ärende Notering Ansvar
Föregående
protokoll

Föregående protokoll gicks igenom. Protokollet godkändes
och lades till handlingarna.

Frågor från förra
sektionsmötet

Kan herrlaget hjälpa till att hålla i de yngre lagens träningar?
Vi har ännu inte fått något svar ang det
Matchtröjor - vi tror att det har kommit lös några större strl
och att de är lämnade till Maria.

Budget Vi har lämnat in budgeten till huvudstyrelsen.
Stödfonden är kvar kommande år.
Verksamhets bidragen ska vara lika mellan sektionerna
Kommande år kommer det att bli lättare för oss i sektionen att
räkna ut Lokstödet, för där ska huvudstyrelsen hjälpa oss.

Coronanytt Nya direktiv from 1/12, för inomhus sammankomster för mer
än 100 deltagare.
Viktigt att alla lag kollar upp vad som gäller på de cuper de
ska åka på.
Just nu håller vi inte i något disco el liknande i föreningens
namn.
Vi poängterar än en gång att det är viktigt att man stannar
hemma om man är sjuk.

Årshjulet 2022 Innebandygala 26/3
Cup för F14 - 12 mars och P14 - 10 april
Målvaktsträning
för de yngre 2/2 kl 18-19 - några ur P10 behövs som skyttar,
3/2 kl 18-19, några ur F09/10 är skyttar
för de äldre 26/1 - damer utv är skyttar, 16/2 - herrar utv är
skyttar
Sisu - fortsätta arbetet kring “Vår förening vill”, torsdag 20/1
kl 18.30-20.30 i Hammarhallens fik.
Grim - utb i rörelse rikedom, fysioterapi etc. till alla ledare
i föreningen. Vi kollar om han kan söndag 30/1 och söndag
20/2, och återkommer om tider
Ledaravslutning 12/4 kl 17.30 - 20.00. Vi bjuder på mat,
utvärderar säsongen och planerar nästa säsong. Alla ska även
lämna in sitt material denna dag.



Vi börjar även planera datum för uppstart och bollskoj till
hösten för F/P15 och F/P16

Bingo Planering för våren/sommaren
Datumen för vårens tillfällen har ännu inte kommit, och
fördelningen har heller inte kommit. Så vi vet ännu inte när
innebandyn ska jobba.

Packning Ica Vi vet inget mer om det i nuläget.
Herrlaget ska jobba en dag och damer utv och herrar utv delar
på en dag. Katarina Hampusson kollar upp det och meddelar
lagen dag och tid.

Utvärdering
bollek -15

Det var synd att inte Tom hade möjlighet att delta vid något av
tillfällena.
Viktigt att vi har en bättre planering inför kommande år.

Vi fick ledare till både F och P15 så att de kan börja med egna
bolleksträningar.
F15 kommer att ha bollek söndagar kl 9-10, i Liljahallen
P15 kommer att ha bollek söndagar kl 10-11 i Liljahallen

VM-rallyt Vi vet ju inte i nuläget om det verkligen blir ett VM-rally i
Umeåområdet. Men om det blir det så är det 24-27/2
Alla lag from födda 13 och uppåt kommer att jobba under
dessa dagar. Vi återkommer så fort vi vet något.

Mail från
herrlaget

Herrlaget har mailat kommunen ang att vimplar och vajrar
ännu inte satts upp i Hammarhallen. De tappar sina sponsorer
för att de inte får upp sina vimplar i hallen. Flera företag har
ju betalat för sponsring denna säsong, men nu har halva
säsongen gått. De tänker nu skicka faktura för utebliven
inkomst.
Vi tycker att herrlaget har skrivit ett väldigt klokt och
genomtänkt mail till kommunen.
Vi i sektionen funderar också på om vi ska skicka faktura till
kommunen för utebliven inkomst denna säsong.



Utlåning av
spelare mellan
lag

Om man har få spelare i ett lag och man behöver låna spelare
ska man i första hand kolla med det yngre laget. Om man inte
kan låna därifrån för att de tex har match, så kan man låna
från ett lika gammalt flicklag el från det äldre laget. Men om
man lånar från ett äldre lag då måste man tänka på att de som
behöver extra matchträning bör få spela i första hand.
Toppning av lag är inte ok i kommunserien.
Det är alltid ledare som kontaktar de andra ledarna ang att
låna spelare, det är inte något som föräldrar sköter.

När en spelare ställer upp och spelar med ett annat lag, får
man inte mindre speltid i sitt eget lag. Utlåningen påverkar
inte det! Om ett lag alltid har behov av spelare från ett annat
lag, behöver det lag som lånar ut spelare se till att alla som vill
bli utlånade får turas om. Men om det enbart är några få som
vill spela med ett annat lag så får det bli de spelarna till en
början.  Och så hoppas vi att fler spelare törs lånas ut
framöver, så att fler kan hjälpa andra lag.

Vi väljer att ha möte med de lag som framförallt behöver hjälp
med spelare, men tyvärr har vi inte möjlighet att ha det förrän
i januari. Så vi bokar in en träff med F/P 13, F/P 12 och F/P
11 tisdag 11/1 kl 19.00 i fiket på Hammar

Skriva
matchresultat på
laget.se

En påminnelse till alla lag; Åldersklasserna F/P 10 och yngre
ska inte skriva ut resultat och tabeller på laget.se.
Man får gärna skriva matchreferat, men där får inga resultat
stå.

Övriga frågor Utrustning till F/P15 - vad ska de få detta år? De kommer att
få en väska och en väska med sjukvårdsmaterial. De kommer
att få ca 20 innebandybollar också. Men sedan är tanken att de
ska använda material i Liljahallens förråd, bollar av olika slag,
hopphinder, rockringar, ärtpåsar etc.  Men även plintar,
tjockmattor etc som finns i redskapsförrådet

Alla sponsoravtal

Vimplar och stålvajrar i Hammarhallen - när sätts de upp?
Vi har ännu inte fått något svar.

Noterats av Katarina E




